ข้อ 1 เรื่องขอเพิ่มเติมหลักประกัน 
   ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด 
ชุดที่ 63 ครั้งที่ 5/2566 เมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2566 อนุมัติให้สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด 

ขอเพ่ิมวงเงินสินเชื่อประเภทตั๋วสัญญาใช้เงิน P/N ในวงเงินเดิม 350,000,000 บาท (สามร้อยห้าสิบล้าน
บาทถ้วน) เพ่ิมอีก 150,000,000 บาท (หนึ่งร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน) รวมเป็นวงเงิน 500,000,000 บาท 
(ห้าร้อยล้านบาทถ้วน) ไว้กับธนาคารเพ่ือการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร ทางธนาคารเพื่อการเกษตรและ
สหกรณ์การเกษตร มีการสอบถามถึงท่ีอาคารและท่ีดินมูลค่า 29.39 ล้านบาท ทีอ่ยู่ในหมายเหตุประกอบงบ
การเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2565 และได้ขอให้สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด เพ่ิม